
Malíř olejových obrázků

Ivan Mládek

Rec.: Tato píseň je věnována známému světovému
malíři Vincentu van Goghovi, který tak miloval
malování, že si, jak známo, uřízl ucho, levé,
jenom proto, že si zapomněl doma gumu
a potřeboval si rychle něco vygumovat na své nové skice.

Já malíř olejových obrázků,
barvám a plátnům svou lásku vyznávám.
Jsem plodný, dělám hlavně zátiší,
odborné vzdělání já nemám, přiznávám.

Co není, to není zase ale žádné neštěstí,
je hlavní, že můj meloun a krůta jsou jako živí.
Já nemám čas na dlouhé tlachání,
mě další zákazník o zakázku uhání. (jdu na dračku)

Má milá je hrdá na to, že jsem olejo-malíř,
však neví, že nemám za svá díla ani halíř.
Já, bohém, múzám lásku vyznávám,
zátiší za víno a romadúr vám dám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

